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II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 36140-2024 - Resultados
Bulgária-Sófia: Serviços de assessoria e informação jurídicas
OJ S 14/2024 19/01/2024
Anúncio de adjudicação de contrato
Serviços

Base jurídica:
Diretiva 2014/24/UE

Secção I: Autoridade adjudicante

Nome e endereços
Nome oficial: МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И 
БЛАГОУСТРОЙСТВОТО
Número de registo nacional: 831661388
Endereço postal: ул. "КИРИЛ И МЕТОДИЙ" № 17-19
Localidade: гр. София
Código NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Código postal: 1202
País: Bulgária
Pessoa de contacto: Росица Стоянова
Correio eletrónico: op@mrrb.government.bg
Telefone: +359 29405-334

:Endereço(s) Internet
Endereço principal: https://www.mrrb.bg/
Endereço do perfil do adquirente: https://app.eop.bg/buyer/1152

Tipo de autoridade adjudicante
Ministério ou outra autoridade nacional ou federal, incluindo as respetivas repartições 
regionais ou locais

Atividade principal
Serviços públicos gerais

Secção II: Objeto

Quantidade ou âmbito do concurso

Título
„Специализирани юридически услуги за управляващия орган на Програма „Развитие на 
регионите“ 2021-2027“ с две обособени позиции
Número de referência: 24-23-053

Código CPV principal
79140000 Serviços de assessoria e informação jurídicas

Tipo de contrato
Serviços

Descrição resumida
„Специализирани юридически услуги за управляващия орган на Програма „Развитие на 
регионите“ 2021-2027“ с две обособени позиции

https://ted.europa.eu/pt/notice/-/detail/36140-2024
mailto:op@mrrb.government.bg?subject=TED
https://www.mrrb.bg/
https://app.eop.bg/buyer/1152
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II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

Предоставяне на специализирана юридическа помощ с цел подпомагане на 
Управляващия орган на ПРР за ефективно изпълнение на дейностите, свързани с 
наблюдението и контрола на договори по Програма „Развитие на регионите” 2021-2027.

Informação sobre os lotes
Contrato dividido em lotes: sim

Descrição

Título
Специализирана правна помощ при осъществяване на предварителен контрол за 
законосъобразност преди верификация на разходи върху процедури по реда на ЗОП 
при изпълнение на Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027
Lote n.º: 1

Código(s) CPV adicional(is)
79100000 Serviços jurídicos

Local de execução
Código NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)

Descrição do concurso
Специализирана правна помощ при осъществяване на предварителен контрол за 
законосъобразност преди верификация на разходи върху процедури по реда на ЗОП 
при изпълнение на Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027.
Предоставяне на специализирана юридическа помощ с цел намаляване на риска от 
избор на изпълнители по Закона за обществените поръчки (ЗОП) чрез осъществяване 
на ефективен, качествен и постоянен контрол за законосъобразност преди верификация 
на разходи върху процедури по реда на ЗОП при изпълнение на ПРР.
Прогнозна натовареност - в зависимост от нуждите на възложителя, средно 20 
осъществени контрола на месец. Посочените бройки са прогнозни и Възложителят си 
запазва правото да променя броя на възложените услуги до достигане на предвидeната 
прогнозна стойност на поръчката.

Critérios de adjudicação
Critério relativo à qualidade - Nome: Професионална компетентност на персонала / 
Ponderação: 60
Preço - Ponderação: 40

Informação sobre as opções
Opções: não

Informação sobre os fundos da União Europeia
O contrato está relacionado com um projeto e/ou programa financiado por fundos da União 
Europeia: sim
Identificação do projeto: Техническа помощ за Програма "Развитие на регионите" 2021-
2027

Informação adicional

Descrição

Título
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IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Специализирана правна помощ при администриране на сигнали за нередности по 
Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027
Lote n.º: 2

Código(s) CPV adicional(is)
79140000 Serviços de assessoria e informação jurídicas

Local de execução
Código NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)

Descrição do concurso
Специализирана правна помощ при администриране на сигнали за нередности по 
Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027.
Предоставяне на специализирана юридическа помощ с цел осигуряване на по-
ефективно и ефикасно изпълнение на програмата чрез оказване на правна помощ при 
администриране на нередности.
Прогнозна натовареност - в зависимост от нуждите на възложителя, средно 40 сигнала 
за нередност (изготвени проекти на: писма до съответния бенефициент, докладна 
записка и решение за приключване на сигнал за нередност). Посочените бройки са 
прогнозни и Възложителят си запазва правото да променя броя на възложените услуги 
до достигане на предвидената прогнозна стойност на поръчката.

Critérios de adjudicação
Critério relativo à qualidade - Nome: Професионална компетентност на персонала / 
Ponderação: 60
Preço - Ponderação: 40

Informação sobre as opções
Opções: não

Informação sobre os fundos da União Europeia
O contrato está relacionado com um projeto e/ou programa financiado por fundos da União 
Europeia: sim
Identificação do projeto: Техническа помощ за Програма "Развитие на регионите" 2021-
2027

Informação adicional

Secção IV: Procedimento

Descrição

Tipo de procedimento
Concurso aberto

Informação acerca do acordo-quadro ou sistema de aquisição dinâmico

Informação relativa ao Acordo sobre Contratos Públicos (ACP)
O contrato é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos: não

Informação administrativa

Publicação anterior referente ao presente concurso
Número do anúncio no JO S: 2023/S 196-615269

https://ted.europa.eu/pt/notice/-/detail/615269-2023
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VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

V.1.

IV.2.9.

IV.2.8. Informação relativa à rescisão do sistema de aquisição dinâmico

Informação relativa à rescisão do convite à apresentação de propostas sob a forma de 
um anúncio de pré-informação

Secção V: Adjudicação de contrato

Lote n.º: 1

Título:
Специализирана правна помощ при осъществяване на предварителен контрол за 
законосъобразност преди верификация на разходи върху процедури по реда на ЗОП 
при изпълнение на Програма „Развитие на регионит

Um contrato/lote é adjudicado: não

Informação sobre a não adjudicação
O contrato/lote não é adjudicado
Outros motivos (processo suspenso)

Secção V: Adjudicação de contrato

Lote n.º: 2

Título:
Специализирана правна помощ при администриране на сигнали за нередности по 
Програма „Развитие на регионите“ 2021-2027

Um contrato/lote é adjudicado: não

Informação sobre a não adjudicação
O contrato/lote não é adjudicado
Outros motivos (processo suspenso)

Secção VI: Informação complementar

Informação adicional
Решение № РД-02-14-1037/06.10.2023 г. / F399024 за откриване на обществена поръчка 
с предмет: „Специализирани юридически услуги за управляващия орган на Програма 
„Развитие на регионите“ 2021-2027“ с две обособени позиции
е отменено с Решение № 1302/14.12.2023 г. на Комисия за защита на конкуренцията.

Procedimentos de recurso

Organismo responsável pelos processos de recurso
Nome oficial: Комисия за защита на конкуренцията
Endereço postal: бул. Витоша № 18
Localidade: София
Código postal: 1000
País: Bulgária
Correio eletrónico: delovodstvo@cpc.bg
Telefone: +359 29356113
Fax: +359 29807315

mailto:delovodstvo@cpc.bg?subject=TED
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VI.5.

Endereço Internet: http://www.cpc.bg

Data de envio do presente anúncio
16/01/2024

http://www.cpc.bg

